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Medborgarförslag - Låt Milanparken vara en 
levande park för allmänheten i Hagsätra 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

Anders Carstorp Jeanette Holmqvist 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit där förslagsställaren betonar 

vikten av erbjuda barn och ungdomar fritidsaktiviteter och 

mötesplatser för Hagsätraborna. Förslaget handlar om att inrätta 

parkleksverksamhet i Milanparken. I dagsläget anser förvaltningen 

att det är viktigt med verksamheter för barn och ungdomar och att 

det finns flera mötesplatser i området. Det är viktigt att väga in 

samtliga områdens behov och bör då vänta in pågående arbeten 

innan beslut om en parklek i Hagsätra kan tas. 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag har inkommit till förvaltningen 2020-11-13 

där parkleksverksamhet föreslås i Milanparken.  

Ärendets beredning 

Ärendet har behandlats av Avdelningen Social omsorg barn och 

unga 

Ärendet 

Milanparken är en populär och omtyckt park i Hagsätra som många 

besöker.  

 

Förvaltningen instämmer i att det är viktigt att erbjuda barn och 

unga meningsfulla fritidsaktiviteter och erbjuda mötesplatser för 

invånare att mötas. För ungdomar från tretton år finns en fritidsgård 

i Hagsätra som erbjuder aktiviteter både på eftermiddagar, kvällar 
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och helger. De erbjuder aktiviteter inom- och utomhus och 

samarbetar med både idrottsförvaltningen och föreningsliv. Under 

våren planerar förvaltningen även att introducera pop-up 

verksamhet av öppna förskolan i Hagsätra bibliotek. Det är 

verksamhet som kommer att vända sig till föräldrar och barn. 

Hagsätraskolan erbjuder fritidsklubb för barn i mellanstadieåldern 

och under året planerar lokala föreningar att starta olika initiativ på 

eftermiddagarna tillsammans med skolan.  

 

I stadsutvecklingsprojektet Fokus Rågsved Hagsätra planeras ett 

stort antal nya bostäder och mötesplatser. Projektet leds av 

exploateringskontoret i samarbete med stadsdelsförvaltningen. Det 

pågår diskussioner om hur framtida mötesplatser ska planeras och 

var i stadsdelen de ska förläggas. 

Synpunkter och förslag 

Det är viktigt att verka för en trygg och integrerad stad och det finns 

stor vilja och potential bland de kommunala verksamheterna samt 

lokala föreningar i Hagsätra att skapa nya mötesplatser och 

aktiviteter. Att förlägga verksamhet i Milanparken är en av de 

förslag som diskuteras inför framtiden men det är viktigt att 

analysera behov och möjligheter i hela stadsdelsområdet innan 

beslut fattas.  

Bilaga 

1. Medborgarförslag - Låt Milanparken vara en levande park 

för allmänheten i Hagsätra.  
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